
 1 

Smlouva o dílo č. OI/0623/2019 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle §2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 

 
1. Město Kopřivnice 

Se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupené: Ing. Radkem Harabišem, vedoucím oddělení informatiky 
IČ: 00298077 
DIČ: CZ00298077 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 1767241349 / 0800 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

2. Michaela Kurcová 
Se sídlem: Obránců míru 704/29, 742 21 Kopřivnice   
IČ: 68342071 
DIČ: CZ7561074972 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: 186880885 / 0300 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo, a to: 
- upgrade hardware 24 ks PC spočívající ve výměně jednotlivých komponentů dle 

specifikace v cenové nabídce 19NA00339 ze dne 22.11.2019, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy 

- upgrade operačního systému těchto PC na MS Windows 10 Professional CZ na 
základě licence poskytnuté objednatelem (dále vše jen jako „dílo“) 

 
2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 

dohodnutou cenu 
 

 
II. 

Doba plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 20.12.2019. 
 
2. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán zápis, v jehož 

závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá, nebo nepřijímá a pokud nepřijímá, uvede 
důvody nepřijetí. 

 



 2 

III. 
Cena díla 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smluvní cena za provedení díla 
specifikovaného v čl. I této smlouvy činí 129.381,82 Kč bez DPH, DPH činí 
27170,18 Kč, cena s DPH činí 156.552,00 Kč. 

 
2. Cena je stanovena za kompletní provedení díla dle předmětu smlouvy, plně 

funkčního, a jsou v ní obsaženy veškeré náklady zhotovitele na provedení díla. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je konečná a bez souhlasu smluvních 
stran se nesmí navyšovat 

 
IV. 

Platební podmínky 
 

1. Cena díla bude objednatelem zaplacena po jeho převzatí bez vad a nedodělků, 
nebude-li takto předáno, pak po odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících ze 
zápisu o předání díla, zhotovitel vystaví fakturu, která bude doručena objednateli se 
splatností 14 dnů ode dne předání objednateli. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit 
po řádném provedení díla a jeho předání objednateli. 

 
2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platného zákona o DPH 

včetně soupisu provedených prací odsouhlasených objednatelem. Pokud nebude 
faktura obsahovat některé z těchto náležitostí nebo bude nesprávně vyúčtovaná 
cena, objednatel vrátí fakturu zhotoviteli a ten doručí fakturu opravenou s novou 
splatností. 

 
3. Cena za dílo - faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 

uvedený záhlaví této smlouvy. Cena za dílo se považuje za zaplacenou dnem 
odepsání finanční částky z účtu objednatele. 

 

4. Objednatelem nebudou poskytovány zálohy. 
 

V. 
Záruka za dílo 

 
1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne 

převzetí díla podle této smlouvy, pokud na jednotlivé dodávané komponenty 
neposkytuje výrobce záruku delší, v takovém případě je platná tato delší záruční 
doba. 

 

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla mezi objednatelem a zhotovitelem. 
 

3. Vady díla zjištěné v záruční době je objednatel povinen písemně reklamovat 
u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady 
popsány a uvedeno, jak se projevují. 

 

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu 
nastoupí k odstranění vady nebo poruchy. Tento termín nesmí být delší, než 5 dnů od 



 3 

obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či 
neuznává. 

 

5. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní. 
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady nebo poruchy ani do 10 dnů 
po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel 
reklamaci uznává či neuznává, pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou 
nebo fyzickou osobu bez jakékoli ztráty záruky na dílo. Veškeré takto vzniklé náklady 
uhradí objednateli zhotovitel. 

 

VI. 
Smluvní pokuta 

 
1. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 

0,2 % z celkové ceny díla za každý, i započatý den prodlení. 
 
 
 

VII. 
Ostatní podmínky smlouvy 

 
1. Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda jsou práce prováděny v souladu se 

smluvními podmínkami, 
 

2. Objednatel je také oprávněn upozorňovat na zjištěné nedostatky. 
 

3. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebná oprávnění k upgrade softwaru 
 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze 

formou písemných dodatků. 
 

2. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění. 
 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží při podpisu dvě 
smlouvy a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 
5. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 

 
 



 4 

V Kopřivnici dne: 12.12.2019  V Kopřivnici dne: 12.12.2019 

  

…………………………………………………… …………………………………………………… 

Michaela Kurcová Ing. Radek Harabiš 

za zhotovitele za objednatele 

 



Dodavatel:

Michaela Kurcová

Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12
742 21 Kopřivnice

NABÍDKA č. 19NA00339

Nabídka č.: 19NA00339
Datum zápisu: 22.11.2019 Konečný příjemce:

DIČ: CZ00298077
Odběratel: 00298077IČ:

Platno do:

Telefon: 556 802 841
Mobil: 603 741 562
E-mail: obchod@phoenixcomp.cz
www.phoenixcomp.cz

DIČ: CZ7561074972
IČ: 68342071 Phoenix computer

Štefánikova 220
742 21 Kopřivnice 1

Provozovna:

Obránců míru 704/29
742 21 Kopřivnice

Michaela Kurcová

Tel.: 556 879 411,433,432,495

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

MB Gigabyte B450M S2H, AM4,2x 
DDR4-3200, D-Sub, DVI-D, HDMI, 
záruka 36m

ks 21% 260,16 1 499,001 238,841 499,001

CPU AMD Ryzen 3 2200G 4core 
(3,7GHz), záruka 36m

ks 21% 346,24 1 995,001 648,761 995,001

Paměť Patriot Viper Elite DDR4 8GB KIT
(2x4GB) 2666 MHz CL16 šedá, Záruka  
36m

ks 21% 154,46 890,00735,54890,001

Montážní rámeček pro 2.5'' HDD do int. 
3.5'' kovový, Záruka  24m

ks 21% 8,68 50,0041,3250,001

HDD Patriot SSD Burst 240GB SATA III 
6Gb/s (zápis/čtení  500/555MB/s), 2,5", 
Záruka 36m

ks 21% 139,54 804,00664,46804,001

Zdroj PC SilentiumPC Elementum E2 
350W, Zýruka 24m

ks 21% 118,88 685,00566,12685,001

Instalace ks 21% 104,13 600,00495,87600,001

Součet položek 6 523,005 390,91 1 132,09
CELKEM K ÚHRADĚ 6 523,00

Vystavil:  Petr Kurec
obchod@phoenixcomp.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 


	highlightHit_70
	highlightHit_71
	highlightHit_72
	highlightHit_73
	highlightHit_74
	highlightHit_75
	highlightHit_89
	highlightHit_90
	highlightHit_91
	highlightHit_92
	highlightHit_93
	highlightHit_94
	highlightHit_95
	highlightHit_96
	highlightHit_97
	highlightHit_100



